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بازداشت سارقان مسلح طلا 
دادستان عمومی و انقلاب کرخه از بازداشت یکی از سارقان 
مسلح طلا و جواهرات در این شهرستان خبر داد. امین ملکشاهی 
کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه طلا و  اظهار 
جواهرات از خانواده هایی که برای تفریح به زمین های کشاورزی 
و حاشیه جاده اصلی محور اهواز – شوش مراجعه می کردند، 
شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت ها در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: سارقان که سه نفر و سوار بر موتورسیکلت بودند، 
پس از شناسایی طعمه های خود، با تهدید، زور و تیراندازی با 
سلاح کمری اقدام به بریدن النگوها از دستان زنان در حضور 
همسرانشان می کردند. دادستان کرخه تصریح کرد: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، یکی از سارقان با هویت مشخص 
شناسایی و با دستور قضائی در یک عملیات منسجم دستگیر 
و پس از اقرار به سرقت های مسلحانه با صدور قرار قانونی روانه 
کید کرد: برخورد قاطع با جرایم خشن و  زندان شد. ملکشاهی تأ
مخلان امنیت عمومی در دستور کار دستگاه قضائی قرار دارد و با 

مجرمان بدون اغماض برخورد خواهد شد.

دستگیری قاتل متواری
فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از شناسایی و دستگیری 
قاتل فراری کمتر از 24 ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مرتضی ملکی گفت: با تشکیل تیم تخصصی شناسایی متهم در 
گاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با تحقیقات  دستور کار پلیس آ
و اقدامات به موقع، سریع و هوشمندانه پلیسی، متهم در کمتر از 
24ساعت شناسائی، دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس 
گاهی منتقل شد. وی بیان داشت: متهم در اعترافات اولیه خود،  آ
علت قتل را نزاع و درگیری خانوادگی اعلام کرد و با تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

واژگونی اتوبوس 2 کشته داد
گونی  مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: واژ
اتوبوس در محور دلیجان به میمه، باعث فوت 2 نفر و مصدوم 
شدن 2۵ نفر دیگر شد. محسن مومنی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: این حادثه در کیلومتر 2۰ محور دلیجان به میمه، بعد از 
منطقه هستیجان اتفاق افتاد. وی ادامه داد: پس از دریافت 
اطلاعیه، بلافاصله تیم های عملیاتی هلال احمر به محل حادثه 
اعزام شدند و اقدامات امدادی لازم را برای مصدومان انجام 
دادند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان ادامه 
داد: در این حادثه، دو نفر به دلیل شدت جراحات وارده در دم 
جان باختند و 2۵ نفر مصدوم شدند که از این تعداد، 22 نفر پس 
کز درمانی منتقل و سه نفر دیگر  از دریافت اقدامات اولیه به مرا

به صورت سرپایی در محل درمان شدند.

ک در فرودگاه کشف تریا
ک توسط پلیس  فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف تریا
فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( خبر داد. سردار محسن عقیلی؛ 
گفت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( حین پایش 
مسافران خروجی، به بار همراه یکی از آنها، در خصوص احتمال 
حمل مواد مخدر مشکوک می شوند. وی افزود: مأموران متخصص 
در این حوزه، پس از بازرسی بار همراه این مسافر، مقدار 6 کیلوو 8۰۰ 
ک جاسازی شده در بسته های شیرینی، کشف و ضبط کردند.  گرم تریا
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: فرد مرتبط با محموله شناسایی 

و پرونده قضائی تشکیل و به مرجع قضائی تحویل شده است.

کــوتــاه

اعتراف سارق به 37  فقره سرقت

انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
استان گلستان از دستگیری سارق سابقه دار 
سیم و کابل های برق با 37 فقره سرقت، خبر 
گاه امیر حسام اظهار داشت:  داد. سرهنگ کارآ
با اشراف اطلاعاتی ماموران اداره مبارزه با 
گاهی شهرستان گنبدکاووس،  سرقت پلیس آ
سارق حرفه ای سیم های کابل برق شناسایی 
گاهی با اشاره  و دستگیر شد. رئیس پلیس آ
به اعتیاد متهم به مواد مخدر گفت: متهم در 
ساعات پایانی شب اقدام به سرقت سیم و 
کابل های برق می کرده و برای تامین هزینه های 
اعتیاد خود آنها را به فروش آن می رساند. وی 
کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل  تصریح 
آمده وی به 37 فقره سرقت سیم و کابل های 
کن خصوصی اعتراف کرد. سرهنگ  برق و اما
حسام با اشاره به دستگیری یک مالخر در این 
عملیات خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان تعدادی اقلام سرقتی کشف و متهمان 
باتشکیل پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شدند.

سقوط خودرو به کانال آب
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سخنگوی 
تهران یک مورد حادثه سقوط خودرو به داخل 
کانال آب در جاده خاوران، مسیر غرب به شرق 
خبر داد. سید جلال ملکی بیان کرد: یک مورد 
حادثه سقوط خودرو به داخل کانال آب در 
جاده خاوران به سامانه ۱2۵ آتش نشانی اعلام 
می شود. گروه نجات مستقر در ایستگاه 63 
به محل حادثه اعزام می شود. وی در ادامه 
افزود: مأموران آتش نشانی در محل حادثه 
مشاهده می کنند، یکدستگاه خودروی رانا 
با دو سرنشین مرد به هنگام حرکت به دلیل 
نامشخصی از مسیر اصلی منحرف و پس از 
برخورد با دیواره های کنار کانال از روی دیواره ها 
عبور کرده و به داخل کانال آب افتاده اند. ملکی 
خاطرنشان کرد: خودرو کاملا در زیر آب مدفون 
بود. هر دو سرنشین توانسته بودند از خودرو 
خارج شوند و به روی سقف ماشین قرار بگیرند. 
گر این دو نفر به داخل آب  به دلیل جریان آب، ا
می افتادند، امکان اینکه جریان آب آن ها را با 
خودشان ببرد زیاد بود. آتش نشانان دو نفر را از 
روی سقف خودرو خارج کردند و خودرو را مهار 
ج کردند. سخنگوی آتش نشانی تهران  و خار
تصریح کرد: احتمال اینکه انحراف خودرو به 

دلیل خواب آلودگی بوده، زیاد است. 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
گرمرگ و کشف 47 کیلو مواد مخدر شیشه و هروئین  یک سودا
کبر جاویدان بیان  در شهرستان جاسک خبرداد. سردار علی ا
داشت : ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان جاسک  
در راستای مقابله با قاچاق موادمخدر  و مبارزه بی امان با 
قاچاقچیان  وسودا گران مرگ با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری 
از شیوه های پلیسی  از قصد انتقال یک محموله  موادمخدر 
از استان سیستان و بلوچستان و انتقال به استان هرمزگان 
توسط یک باند قاچاقچی مطلع و پیگیری موضوع را بصورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از تعقیب 
و مراقبت های لازم حین گشتزنی دریکی از محورهای فرعی 
و روستایی خودرو پژو 4۰۵ حامل مواد را شناسایی و دستور 
توقف دادند که متهم بدون توجه به دستور پلیس و علائم 
هشداردهنده اقدام به فرار کرد که پس از تعقیب و گریز طولانی 
و هدف  قرارگرفتن لاستیک های عقب خودرو نهایتا با همکاری 
ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی لیردف خودرو متواری متوقف 
ودر بازرسی از آن 42 کیلو موادمخدر شیشه و 4 کیلو و 9۰۰ گرم 
هرویئن کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی استان 
اظهار داشت: ماموران در این رابطه با پشتیبانی و هدایت 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان یکی دیگر از اعضا 
این باند را در  یکی از مناطق روستایی  جاسک شناسایی و 
ضمن هماهنگی با مقام قضایی با تشکیل تیمی به محل اعزام و 

گر مرگ  دو قبضه سلاح  در بازرسی از منزل و مخفیگاه این سودا
، 2 قبضه سلاح جنگی کلاش، 9 تیغه خشاب   جنگی وینچستر
کلاش، یک تیغه خشاب کلت کمری ، 93 تیر فشنگ کلاش، ۱۰ 
تیر فشنگ کلت، ۱۵ عدد فشنگ شکاری و 2 عدد افشانه فلفلی  

کشف و ضبط  شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت:  
متهم با تشکیل پرونده  جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضایی معرفی و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری 

دیگر عاملان احتمالی قاچاق این محموله افیونی ادامه دارد.

47 کیلوگرم شیشه و هروئین کشف شد

ک کارگر جوان با ضربات چاقو  قتل هولنا
ک کارگر افغانستانی با ضربات چاقو در بومهن، یک سناریوی  به دنبال قتل هولنا
جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. چندی قبل به بازپرس جنایی تهران خبر رسید 
که در جریان درگیری میان 2 جوان، یکی از آنها با ضربات چاقو به قتل رسیده است.  
بررسی ها نشان می داد که مقتول جوانی 2۵ ساله و اهل کشور افغانستان بوده است. 
او 2 روز قبل از آن در بومهن با یکی از هموطنان خود درگیر شده و هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته بود. جوان مجروح برای درمان به بیمارستانی در تهران انتقال یافت 
اما به رغم تلاش پزشکان جانش را از دست داد. در ادامه بررسی ها هویت یکی از 
هموطنان مقتول که مرتکب این جنایت شده بود، از سوی پلیس شناسایی شد. 
گاهان با حضور در محل درگیری به تحقیق از شاهدان پرداختند  از سوی دیگر، کارآ
و آنطور که آنها می گفتند، قاتل و مقتول، هر دو در ساختمانی نیمه کاره در بومهن 
کار می کردند. قاتل چند روزی می شد که از افغانستان به ایران آمده بود و در آن 
ساختمان کار می کرد اما مدعی بود که مقتول پول های او را به سرقت برده است. 
آنها بر سر این موضوع با یکدیگر درگیر شدند و قاتل با چاقو ضرباتی به مقتول زد و 
فرار کرد. با این اطلاعات، دستور بازداشت عامل جنایت صادر شد. تحقیقات برای 
دستگیری قاتل فراری در حالی آغاز شده که پرونده برای ادامه روند رسیدگی و با 

صدور قرار عدم  صلاحیت به دادسرای بومهن فرستاده شده است.

انهدام باند توزیع کنندگان دلار تقلبی

فرمانده انتظامی شهریار از انهدام باند 4 نفره کلاهبرداری و توزیع کننده دلار تقلبی و کشف 
6هزارو 4۰۰ عدد دلار خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی اظهار داشت: در پی 3 فقره گزارش شکایت 
مبنی بر توزیع و کلاهبرداری با دلارهای تقلبی توسط چند نفر سودجو، پیگیری موضوع به صورت 
گاهی شهریار با انجام  گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آ ویژه در دستور کار ماموران آ
اقدامات فنی در سطح حوزه با هماهنگی قضائی موفق به دستگیری 4 کلاهبردار در شهریار شدند. 
سرهنگ فتاحی با بیان اینکه از محل اختفاء کلاهبرداران 6هزارو 4۰۰ عدد دلار تقلبی کشف شد، 
تصریح کرد: متهمان پس ازتشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهریار 
در پایان ضمن توصیه به شهروندان به خصوص اصناف، خاطرنشان کرد: در انجام معاملات از 
اصالت چك یا پول نقد داخلی و خارجی اطمینان حاصل کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 

بلافاصله موضوع را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی اســتان فارس از کشف ۳۳۰ کیلوگرم تریاک در 
بازرسی از یکدســتگاه وانت نیســان حامل بار علوفه در شهرستان 
بختگان خبر داد. ســردار رهام بخش حبیبی گفت: در راستای طرح 
برخورد با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی بختگان حین گشت زنی 
در محورهای مواصلاتی به یکدســتگاه وانت نیسان حامل بار علوفه 
مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. 
وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی 
موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند. فرمانده 

انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۳۳۰ 
کیلوگرم تریاک که به صورت کاملا حرفه ای زیر بار علوفه جاسازی 
شده بود، کشف شد، افزود: در این خصوص یک نفر قاچاقچی دستگیر 
و برای سیر مراحل قانونی روانه دادســرا شد. سردار حبیبی تصریح 
کرد: مبارزه با قاچاق موادمخدر یکی از اولویت های اصلی کار پلیس 
است، لذا از شهروندان عزیز می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشــکوک ضمن تماس با ســامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
سبزپوشان عرصه نظم و امنیت را در اجرای وظایف خود یاری کنند.

کشف تریاک 
زیر بار علوفه 


